
Uchwała Nr XXII/439/08 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 30 września 2008 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXXIII/472/05 Sejmiku Województwa Warmińsko- Mazurskiego z dnia 
28 czerwca 2005 r. w sprawie sposobu ustalania opłat za korzystanie z internatu Szkół Policealnych, 
Zespołu Szkół z Ukraińskim Językiem Nauczania w Górowie Iławeckim i Nauczycielskiego 
Kolegium Języków Obcych w Szczytnie, dla których organem prowadzącym jest Samorząd 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) i § 11 statutu Województwa Warmińsko - Mazurskiego 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr X/114/99 Sejmiku Województwa Warmińsko - Mazurskiego 

z dnia 14 października 1999 r. w sprawie przyjęcia statutu Województwa Warmińsko - Mazurskiego (Dz. 

Urz. Woj. Warmińsko - Mazurskiego Nr 78 poz. 1375 z późn. zm.) oraz art. 67 a ustawy z dnia 

7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 141, poz. 1590 z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIII/472/05 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 
28 czerwca 2005 r. w sprawie sposobu ustalania opłat za korzystanie z internatu Szkół Policealnych 
i Zespołu Kolegiów Nauczycielskich, dla których organem prowadzącym jest Samorząd Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego, zmienionej Uchwałą Nr XVI/349/08 Sejmiku Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z dnia 18 marca 2008 r. (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. Nr 59 z dnia 16 kwietnia 2008 r., 
poz. 1191) oraz Uchwałą Nr XVIII/388/08 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 
27 maja 2008 r. (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. Nr 99 z dnia 20 czerwca 2008 r., poz. 1735) wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) § 5 skreśla się, 
2) dotychczasowe § 6 i § 7 oznacza się odpowiednio jako § 5 i 6. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XVI/349/08 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 
18 marca 2008 r. w sprawie korzystania ze stołówek oraz wysokości opłat za posiłki w szkołach 
prowadzonych przez Samorząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego (Dz. Urz. Woj. Warm.- Maz. 
Nr 59 z dnia 16 kwietnia 2008 r., poz. 1191). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
   
  
 Przewodniczący Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego 
 
 

Julian Osiecki 




